[image: image1.png]

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОШЕХОНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2014
                 № 24
       г. Пошехонье

О внесении изменений в постановление Администрации    Пошехонского муниципального района №1219 от 21.11.2012 года

                В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь ст.27 Устава Пошехонского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новый состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Пошехонского муниципального района  в составе согласно (приложению 1).

2. Постановление Администрации  Пошехонского муниципального района  от 21.11.2012г. №1219 «Об утверждении комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной  безопасности Пошехонского муниципального района» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Пошехонского муниципального района Глоба В.И.
4. Настоящее постановление с приложением опубликовать в газете «Сельская новь».
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Пошехонского

муниципального района

Н.Н. Белов

                                                                                      Приложение 1

к постановлению

Администрации Пошехонского

муниципального района

от 14.01.2014г. № 24
                                                               Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Пошехонского муниципального района

1. Руководство комиссии:
Глоба Валерий Иванович - Первый заместитель Главы Администрации Пошехонского муниципального  района, председатель комиссии
Смирнов Е.Б. - начальник отдела по делам ВМР, гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям района, заместитель председателя комиссии
Соловьева А.А. - специалист отдела по делам ВМР, гражданской обороны и  чрезвычайным ситуациям  района, секретарь комиссии
2. Члены комиссии:
Киселев Е.А. – заместитель Главы Администрации Пошехонского муниципального района по вопросам ЖКХ
Угниченко И.В. – директор филиала «Пошехонский» ОАО «ЯГК» (по согласованию)

Глоба О.В. – начальник филиала ГУ ЯО Пошехонская станция по СББЖ (по согласованию)
Шайхвалеева Г.С. - начальник отдела военного комиссариата Ярославской области по Пошехонскому району (по согласованию)
Цапилова Е.И. – председатель Совета Пошехонского Райпотребсоюза (по согласованию)
Холманов В.Н. – начальник отдела полиции «Пошехонский» Рыбинского МУ МВД России (по согласованию)
Карасев В.Ю. - начальник ГКУ ЯО «ОПС №15» (по согласованию)
Титов Н.А. - директор ГКУ ЯО «Пошехонское лесничество» (по согласованию)
Смирнов Л. А. – начальник Пошехонского ГУП «Автодор» (по согласованию)
Бритвенков А.В. - главный врач ГУЗ «Пошехонская ЦРБ» (по согласованию)
Каплин А.В. – директор ОАО «ЖКХ г.Пошехонье» (по согласованию)
Комляков А.В. – директор ГУП ЯО «Пошехонское АТП» (по согласованию)
Сидельникова М.Ю. – начальник МКУ Управление образования Администрации Пошехонского муниципального района (по согласованию)
Дмитриев Ю.Н. – начальник Пошехонского РЭС (по согласованию)
Метелкин С.Ф. – начальник Пошехонского участка «Рыбинскгазсервис» (по согласованию)
PAGE